CAIXA

Comprovante de transferéncia eletronica disponivel

Gerenciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED:
Conta origem:
Tipo de conta:

Tipo de pessoa:

TED para terceiros
1639 / 003 / 00005826-4
01 - Conta Corrente

JuripICA

Tipo de conta:

Conta destino:

Tipo de pessoa:

Nome:

CPF/CNPI:

Valor:

Valor da tarifa:

Finalidade:

Identificacdo da operacao:

Histérico:

Nome: ASSOCIACAO DE APOIO SOCIAL E CU
CPF/CNPI: 05.956.125/0001-03
Banco: 756 - BANCO SICOOB 0000000 - 02038232

01 - Conta Corrente
3089 / 00000017851-9
JURIDICA

GARRA COMERCIO LTDA.
17.152.998/0001-42

R$ 124,80

R$ 0,00

10 - Credito em Conta

GARRA COMERCIO

Data de débito:

Data / Hora da operacao:

01/09/2023

01/09/2023 11:42:55

Cédigo da operagdo: 00133554
Chave de seguranca: WSXRLTOA62G9ZXZ2

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.

Operacao realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104



RECEBEMOS DE GARRA COMERCIO LTDA OS PRODUTOS/SERV]

[COS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO -

T
DESTINATARIO: ASSOCIACAO DE APOIO SOCIAL E CULTURAL RENASCER -AA -R AGRIPINO DE LIMA, 181 LOJA 01 - INCONFIDENTES - NF-e ‘
CONTAGEM - MG - EMISSAO: 31-08-2023 - VALOR TOTAL: RS 124,80 a '
[DATA DE RECERIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA B0 RECEREDOR N“: 7990 |
Série: 1 |
 GARRA COMERCIO LTDA i
DANFE
X Documento auxiliar
Gﬁﬂﬂ& AV JAIR RODRIGUES DO VALE, 99 da Nota Fiscal
h Eletronica
) um]aum INCONF IDENTES Saida: 1 1 CHAVE DE ACESSO
Cisiit Entrada: 0 3123 0817 1529 9800 0142 5500 1000 0079 9012 9924 1898
nbdgtreLeget ontagem
FL 1 /1
MG (31)3058-0181 32.260-080 N“: 7999 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
: www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora
Série: 1
ﬁTL REZA DA OPERACAO PROTOCOLOD DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA DE MERCADORIA DENTRO DO ESTADO NOTA FACIL 131235553005696 31/08/2023 15:06:59
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNFI
(0020572180080 17.152.998/0001-42
DESTINATARIO/REMETENTE
[NOMERAZAO SOCIAL CNPIICPE DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO DE APOIO SOCIAL E CULTURAL RENASCER -AA 05.956.125/0001-03 31-08-2023
ENDERECQO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADASAIDA
R AGRIPINO DE LIMA, 181 LOJA 01 Inconfidentes 32.223-270 31-08-2023
MUNICIPIO FONEFAX UF INDICADOR IE INSCRICAO ESTADUAL HORA DA ENTRADASAIDA
Contagem (31) 3363-8312 MG [9-Nao Contribuinte 15:05:58
FATURA
NUMERO VALOR ORIGINAL VALOR DO DESCONTO VALOR LIQUIDO
7990 124.80 0.00 124,80
DUPLICATAS
Nimero Vencimento Valor Nimero Vencimento Valor Nimero Vencimento Valor Nimero Vencimento Valor
001 31-08-2023 124,80 — SRS pan gieis s — S S
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALC. DE ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 124,80
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESSORIAS [VALOR DO IP] VALOR TOTAL DA NOTA
L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124,80
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
[RAZAC SOCIAL FRETE POR CONTA [CODIGO ANTT PLACAVEICULO[UF  [CNPJICFF
0 - Emitente
ENDERECO MUNICIPIO UF ~ [INSCRICAO ESTADUAL
OUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
11
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
COD. PROD. DESCRIGAD DO PRODUTO/SERVICO NCMSH | CSOSN [CFOP|UNID| QTD. | VLRUNIT. | VLRTOTAL | Bcicws | viriows | VLRIPI ALdiUlas
003454 GUARDANAPO 20X22CM LIMPMAX (50UN) 48183000 | 0500 |[s40s | PCT | 10,0000 1.29 12,90 0,00 0,00 000] 000 0.00
001089 S 200ML PS TRANSP COPOFLAST 39241000 | 0500 |s40s [ CX [ 1.0000 11,90 111,90 0,00 0000 000 000 000
(2500UN) » 2 . A : X

CRAE CREAS -
- HAD CERA DIREITO 2 CRECITO F1SCAL DR IPI,
>3 de tributcs federais

- DOCUMENTQ EMITIDO FOR ME QU EPP

— Voce pagou
B322,46 de tributcs estaduais Fonte :

RESERVADO AQ FISCO

o\ ;&j



31/08/2023, 13:21 Gmail - Material descartavel

M Gmail

Material descartavel
2 mensagens

Associagao Renascer <assrenascer@gmail.com>

29 de agosto de 2023 as 13:33

A lagio R <assrenascer@gmail.com>
Para: veridas@garradistribuidoramg.com.br

Boa tarde,

Gentileza fazer o orgamento do material descartavel.

[ ITEM QUANTIDADE
Copo descartaveis 200m| 25 pacotes
Guardanapo 10 pacotes

Para incluséo do orgamento no processo de compras, precisam desse orcamento
formalizado, com os dados da sua empresa (se possivel em papel timbrado) e com os
dados da Associagdo Renascer e a data preenchidos.

CLIENTE: ASSOCIAGAO DE APOIO SOCIAL E CULTURAL RENASCER
CNPJ: 05.956.125/0001-03

ENDERECO: RUAAGRIPINO DE LIMA, 181,

BAIRRO: INCONFIDENTES

CIDADE: CONTAGEM

CEP: 32.223-270

TELEFONE: (31) 3363-8312

Atenciosamente,
Rosangela Silva.

Cordialmente,
Associagao de Apoio Social e Cultural Renascer
+55 31 3363-8312

31 de agosto de 2023 as 11:08

Vendas - Garra Distribuidora <vendas@garradistribuidoramg, com.br>
Responder a: vendas@garradistribuidoramg.com.br
Para: Associagio Renascer <assrenascar@amail.com>

Bom dia,
Segue em anexo orcamento solicitado,

0/ Baacycods E all&permthid ‘r560448B06B46 194594 28simpl=msg-a:r24TRO450744 112

hitps:fimail.google

31/08/2023, 13:21 Gmail - Material descartavel

OBS: Cologuei 1cx de copo pois vem 25pct.

Aguardo seu retorna. ]
\H

Atenciosamente, A
Amanda Teles
(31)3058-0181
». GARRA
\ DISTRIBUIDORA B
eSS Instagram.comiganadistribuideramg ' facebook. corm/garradis!

De: Assaciago Renascer <assrenascer@agmail com>
Enviado: 29/08/2023 13:33

Para: vendas@agarradistribuidoramg.com_br
Assunto: Material descartavel

[Texta das mansagens anleriores acullo|

bk uanazmz_hmnmwﬁuhq._.u&
= 37K

q-2:r24THI458T44

hitps:ifmail.google 10/ ?ik=eadeacTcidl T h g id=thread-a r56044 imp



DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - ORGAMENTQ

NAO E DOCUMENTO FISCAL
) DISTRIBUIDORA NAO COMPROVA PAGAMENTO 0020000471

Embalagens e Limpeza

N° do Documento

Emissao: 31/08/2023 11:08:40

Identificacdo do Estabelecimento Emitente
Razdo Social: GARRA INCONFIDENTES CNPJ: 17.152.998/0001-42

End.: AV JAIR RODRIGUES DO VALE, 99 lBairro: INCONFIDENTES| Cidade: Contagem MG I Telefone: (31)3058-0181
E-mail: vendas@garradistribuidoramg.com.br

Nome:  ASSOCIACAD DE APOIO SOCIAL E CULTURAL RENASCER -AA

CPFICNPJ: 05,956.125/0001-03 [ E-mail: assrenascer@gamail.com I Contato: 3133638312 / ANA

End.. R AGRIPINO DE LIMA, 181 Bairro:  Inconfidentes Cidade: Contagem MG
Enderego de Entrega: Bairro:

L

Tipo de Frete:  CIF I Data da Entrega: 31/08/2023 1 Validade do Orgamento: 03/09/2023

? i

Cd. Produto  Descricdo Quant. Unidade VIUni VI Bruto Desc Vi Lig.

003454 GUARDANAPQ 20X22CM LIMPMAX (50UN) 10,000  PCT R$1,29 R$12,90 0,00 R$12,90

001089 COPO 200ML PS TRANSP COPOPLAST (2500UN) 1000 €X R$111,90 R$111,90 0,00 R$111,90
Total de Itens:

O

i Valo Total dos Itens:

Descrigdo
DINHEIRO

Vendedor
AMANDA KETLY TELES DO CARMO

PEDIDOS CONFIRMADOS ATE AS 15:00H A ENTREGA E PREVISTA EM ATE 1 DIA UTIL.
VERIFICAR DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE..

Observagio:

Valor Bruto: R$124,80

Desconto: R$0,00
Frete:
Valor Liquido: R$124,80

Maba da B3 _ _



31/08/2023, 14:32 about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

WOMERITDE INSCRIGAD COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAQ [ PATADE ABERTURA
17.152.998/0001-42 2/ 0
bt B CADASTRAL b

NOME EMPRESARIAL
GARRA COMERCIO LTDA

AW

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASI|A) PORTE

ME

CODIGO E DESCRIGAD DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitarios

CODIGO E DESCRIGAG DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos nao especificados anteriormente

47.23-7-00 - Comércio varejista de bebidas

47.59-8-99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico ndo especificados anteriormente
47.21-1-04 - Comércio varejista de doces, balas, bombons e semelhantes

47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria

especificados anteriormente
47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica

47.29-6-99 - Comércio varejista de produtos alimenticios em geral ou especializado em produtos alimenticios nio

CODIGO E DESCRICAD DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURD NUMERC COMPLEMENTO
AV JAIR RODRIGUES VALE 99 ANDAR: 01; LOJA: 02;
CEF BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
32.260-080 INCONFIDENTES CONTAGEM MG
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
VENDAS@GARRADISTRIBUIDORAMG.COM.ER (31) 3058-0181
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
SITUAGAD CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 12111/2012
MOTIVO DE SITUAGAD CADASTRAL
SITUACAD ESPECIAL DATADASITUACAD ESPECIAL
Ea st bl Eiaa s st Ty

Aprovado pela Instrugao Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018,

Emitido no dia 31/08/2023 as 14:31:50 (data e hora de Brasilia). Pagina: 111



31/08/2023, 1002 Gmail - Matarial descardval

M Gmail

Material descartavel
2 mensagens

Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.com>

29 de agosto de 2023 as 13:32

Associagio Renascer <assrenascer@gmail.com>
Para: Vendas 02 n,..o:n_mmom@_ﬂ._mn_._:Hm__..._am_mmc:m.noa.qu

Boa tarde,

Gentileza fazer o orgamento do material descartave).

[ ITEM QUANTIDADE 4

Copo descartaveis 200mi 25 pacotes
Guardanapo 10 pacotes ]

Para inclusdo do orcamento no processo de compras, precisam desse orgamento
formalizado, com os dados da Sua empresa (se possivel em papel timbrado) e com os
dados da Associagao Renascer e a data preenchidos,

CLIENTE: ASSOCIAGAO DE APOIO SOCIAL E CULTURAL RENASCER
CNPJ: 05.956.125/0001-03

ENDERECO: RUA AGRIPINO DE LIMA, 181,

BAIRRO: INCONFIDENTES

CIDADE: CONTAGEM

CEP: 32.223-270

TELEFONE: (31) 3363-8312

Atenciosamente,
Rosangela Silva.

Cordialmente,
Associacgio de Apoio Social e Cultural Renascer
+55 31 3363-8312

31/08/2023, 10:02 Gmail - Matarial descartével

Vendas 02 n<m:amm_um®:._m_m:_.caoaam_mmm:uboa_w? 30 de agosto de 2023 as 08:34

Para: Associacao Renascer <assrenascer@gmail.com>

Bom dia Ana i1
SEguUe orgamento .

::__umu__a._m.__.maoﬁm.ooi__:_m___fgwcon_wa@nﬂnw..nsaiu_&u.wmbﬁ_uu__num:a:..nu_»._.m.wn.m.ﬁwmuwagan,:f impl=rmsg.a: 17

=
Gentileza confirmar o recebimento deste email.
Atenciosamente,
Stefane Souza
Consultora de Vendas
® (31)33588004
3 stefane souza
@ @Mitenium_limpeza
PRODUTOS DE LIMPEZA
[Texta das mensagens anteriores o]
- @ Nao contém virus, www.avast.com
=y ASS RENACER 30.08.pdf
™
st 16K
vz hitps:fmail.google.com 110/ ?ik=ealeacTeOdByiew=p |&permihic T-5635458401074860896&simpl=msg-a.r-5633805917.




..............................................................................

ORCAMENTO

MILENIUM EMBALAGENS LTDA
: VIA EXPRESSA DE CONTAGEM

: Endereco

_ Bairro : AGUA BRANCA ' :
Telefone : 3133588000 Fax : 3133588014 i M I L E N l U M
oo O O20704BE MNcplo: CONTAGEM . Ufbile ! PRODUTOS DE LIMPEZA 5
CNPJ : 03680418000185 Inscricao Estadual : 1860676650069
Cliente : 15757 - ASSOCIACAO DE APOIO SOCIAL E CULTURAL RENASCER- AAS DATA :30/08/2023
 Endereco :RUA AGRIPINO DE LIMA N: 181 Bairro : INCONFIDENTES OC. N.: 123004339

Cidade : CONTAGEM
: i Telefone :(31]33638312

1SQSBE 25,000
1655?5 10,000

Entrega :

Forma de Pagto: A VISTA
Validade: 2 DIAS UTEIS
Prz.Entrega : 1 DIA UTIL

STEFANE SOUZA REIS
Consultor(a) de Vendas

MILENIUM EMBALAGENS LTDA

U.F..MG CEP: 32223270

COD.NCM:  EMB. 'PRECO UNIT. : PRECO TOTAL
38241600, GN"'""'"'?{.EQ """"""""""" 11475"
48183000 1X100 UN__u _____ 1 ._?-3 ____________________ :W:?O“

TOTAL MERCADORIA 132,05

VALOR. OUTRAS DESP. 0,00

VALOR FRETE : 0,00

VALOR TOTAL : 132,05

“IACAQO DE APOIO SOCIAL E CULTURAL RENASCER- A



31/08/2023, 14:38 about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAG COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | DATADE ABERTURA
03.680.418/0001-8 08/03/2000
MATRIZ oS CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
MILENIUM EMBALAGENS LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
ek

PORTE
DEMAIS

CODIGO E DESCRICAD DAATIVIDADE ECONGOMIGA PRINCIPAL

anteriormente

46.49-4-99 - Comércio atacadista de outros equipamentos e artigos de uso pessoal e doméstico niao especificados

CODIGO E DESCRIGAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

46.86-9-02 - Comércio atacadista de embalagens

46.49-4-08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservagao domiciliar

CODIGO E DESCRICAD DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Em presaria Limitada

LOGRADOURO NUMERQ COMPLEMENTO

V EXPRESSA DE CONTAGEM 1685 GALPAO.

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPID UF
32.370-485 AGUA BRANCA CONTAGEM MG
ENDERECOC ELETRONICO TELEFONE

MILENIUNEMBOODO@MMCONT,COM.BR (31) 3358-8000

ENTE FEDERATIVO RES PONSAVEL (EFR)

FEmkk

SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
03/11/2005

MOTIVO DE SITUAGAD CADASTRAL

SITUAGAOQ ESPECIAL

Fmded

DATA DA SITUACAD ESPECIAL
e e

Aprovado pela Instruczo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 31/08/2023 as 14:38:19 (data e hora de Brasilia).

Pagina: 1/1

AN



31/08/2023, 1003 Gmai - Material descartdveal 31082023, 10:03 Gmail - Material descartdvel

Rosangela, segue anexo cotagio conforme solicitado.
3 @ mail A iagdo R er <assr @gmail.com>

e S : e — Atencinsamente,

Material descartavel
2 mensagens Patricia Ribeiro

Associa ¢do Renascer <assrenascer@gmail.com> 29 de agosto de 2023 as 13:34 Consultora de Vendas

Para: Paticia Ribeiro <patricia.ribeiro@bunzihigiene.com.br>

i 8 Comercial
Boa tarde, . . Tel: +55 (31) 3328-7774 (31) 98411-1480
Ramal: 3159
Gentileza fazer o orgamento do material descartavel. E-mail: patricia.ribeiro@bunzlhigiene.com. br
FORGA GLOBAL COM ENFOQUE LOCAL! | e www bunzihigiens, corn.br
Copo ammnm:méwm_._m.mcza_ Dw_m> n“.n_uw,wwm a E
Guardanapo 10 pacotes

Para inclus&o do orgamento no processo de compras, precisam desse orgamento ) _
formalizado, com os dados da sua empresa (se possivel em papel timbrado) e com os m“snﬂm%mﬁ”hwﬁwhm mmﬂwﬁ_ﬁﬁwﬂm@ mm_c_ﬂmm_%%m.m
dados da Associagio Renascer e a data preenchidos, Para: Patricia Ribeiro <patricia.ribeiro@bunzihigiene.com.br>

Assunto: Material descartavel
CLIENTE: ASSOCIACAO DE APOIO SOCIAL E CULTURAL RENASCER
CNPJ: 05.956.125/0001-03
ENDERECO: RUAAGRIPINO DE LIMA, 181,
BAIRRO: INCONFIDENTES
O-U)Dm“ OOZ._.)ng [Testo das mensagens anteriores oculia]

._n.um__.um MMMMmM”HW —— =) ASSOCIAGAO DE APOIO SOCIAL E CULTURAL RENASCER. pdf
' & 164K

CUIDADO: E-mail externo. N&o clique em links ou abra anexos, a menos que reconhega o remetente e saiba
que o contedido & seguro,

Atenciosamente,
Rosangela Silva.

Cordialmente,
Associacdo de Apoio Social e Cultural Renascer
+55 31 3363-8312

30 de agosto de 2023 as 09:32

Patricia Ribeiro <patricia.ribeiro@bunzlhigiene.com br>
Para: Assoclagio Renascer <assrenascer@gmail.com>

Bom dia!

hitps:/fmail google. maillu/0/?ik=ealBeacT a4 bvi h=all&p wead-ar-27 1660022 &simpl=msg-a:r51671066011...  1/2 hitps:fimall.googie.« il 07k 7 pt&sear i ar27 1660022 &simpl=msg-ar5167 1068011




e

Codigo: XNBO71T - __ Datade Emissao: 30/08/2023

Empresa: VCH - IMP, EXPE D ISTR DE PRODUTOS LTDA
Endereco: RUA SEIS, 100
Cidade: CONTAGEM
CNPJ: 10.702.092/0007-09
Cod. Cliente: VICEXT-01
Nome Cliente: ASSOCIACAO DE APOIO SOCIAL E CULTURAL RENASCER -AASCR
Bairro: INCONFIDENTES
Enderego: R AGRIPINO DE LIMA, 181
CEP: 32223-270 CONTAGEM

Cidade: CONTAGEM - MG | I
Inventario de GEE 2021
CNPJ/CPF: 05.956. 125/0001-03 %é HIGIENE E LIMPEZA- VEH
Telefone: ( 31 ) 33638312 % NEUTRO EM CARBOND o
Contato: ANA CLAUDIA %ﬁ_‘ 2092
E-mail: ASSRENASCER@GMAIL.COM
Cond.Pagto: 28 DIAS
— ___________E’mp_q_siagtaML__________ S

Prod uto_Dgg_:_rig_aq

~Quant.UM VirUnit. VicTot. NCM % IcM % pi VILST

110058 COPO DESC AGUA PP BR 200ML S/TP CX ¢/ 2500 ECOCOPPO 1,00 CX 150,00 150,00 3924.10.00 18 % 0% 0,00
330061 GUARDANAPO F§ 24X22CM PCT 50UN SANTHER 10,00 PC 2,30 23,00 4818.30.00 18 % 0% 0,00
Valor dos Produtos.... . 173,00

Valor do Frete....., 33,00

Valor Total com Impastos...... 206,00

Prazo de Entrega: 01/09/2023
Validade da Proposta: 09/09/2023
Observagdes: FATURAMENTO MINIMO R$ 300

Valor dos Produtos: CENTO E SETENTAE TRES REAIS**** i

L TET
—— = —_—‘————__________— —_——— e

Vendedor: PATRICIA NONATO RIBEIRO DA SILVA
E-mail: patricia siva@bunzlhigiene.com.br
Telefone: ()

Para quaisquer outros esclarecimentos colocamo-nos a inteira disposig&o.

Atenciosamente,
Equipe Comercial

Péagina...: 01
RFAT016

A\



31/08/2023, 14:39 about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

HIMERO DE INSGRIGAD COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAQ | DATADE ABERTURA
0. .092/0 13/12/2019
i e CADASTRAL v

NOME EMPRESARIAL
VCH - IMPORTADORA, EXPO RTADORA E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA

TITULC DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

e

PORTE
DEMAIS

CODIGO E DESCRICAD DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINGIPAL

47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal

CODIGO E DESCRIGAD DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

especificados anteriormente

47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria

47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitarios

47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos nao especificados anteriormente

47.29-6-99 - Comércio varejista de produtos alimenticios em geral ou especializado em produtos alimenticios nao

CODIGO E DESCRICAG DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

ATIVA

LOGRADDURO NUMERO COMPLEMENTO

R SEIS 100 SALA 2

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIFIO UF
32.250-050 JARDIM RIACHO DAS PEDRAS CONTAGEM MG
ENDEREGO ELETRGONICO TELEFONE

FISCAL@BUNZLHIGIENE.COM.BR (11) 3646-2800

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

SITUAGAD CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL

13/12/2019

MQTIVO DE SITUACAQ CADASTRAL

SITUAGAD ESPECIAL

e

DATA DA SITUAGAQ ESPECIAL
L e

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 31/08/2023 as 14:39:13 (data e hora de Brasilia),

Pagina: 11

f\\ N~



22/08/2023, 13:29

Gmail

Gmail - Requisi¢ao de materiais.

Associagio Renascer <assrenascer@gmail.com>

Requisicdo de materiais.
2 mensagens

Thais Aparecida de Lacerda <thais lacerda@econtagem.mg.govbr>
Para: associagdo renascer <assrenascer@gmail.com>

Prezada Rosangela, bom dia,

Segue requisicio de materiajs de €onsumo para eventos que acontecerdo até o términa do ano de 2023,

Sigo a disposicio para quaisquer esclarecimentos,

THAIS LACERDA

Assessora

thaislacerda o cont agem.mg.gov. br

n 3356-4654 | 1 3352-5876

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL,
TRABALHO ESEGURANCA ALIMENTAR
SUBSECRETARIA DE ASSISTENCIA SGCIAL

Rija Padre Ressinl CAndide, 10

Cantro

-B SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, TRABALHO.pdf
— 422K

Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.com>
Para: Thais Aparecida de Lacerda <thais.lacerda@contagem.mg.gov.br>

ACUSAMOS RECEBIMENTO DO PEDIDO.

Cordialmente,

Associagdo de Apoio Social e Cultural Renascer
+55 31 3363-8312

| Texio das mansagens antercres: oo ]

ontagem /MG

22 de agosto de 2023 45 13:29

N~



" Rubrica 81

SERVICOS DE TERCEIROS

SECHETARIA MUNICEPAL DE DESENVOLVIMEN 1O SOCIAL TRABALHO

ESEGURANCA ALIMESTAR

i B LTI o
combustivel paa madquinn do oovta geama. denten oulas recarudndes minc o s o
n B Lpaquenns oy

b pom conlratacho e modansly & CED v coopsi ek

mithas & spals o pubi darde gt

Sarvigos de fatografin pa orumenton

Serviges da telefonin mdvel o da Htarnel

Aquasiho de § icipats ainu Intoie Gara UbuATon da Poien de
Agsistdncia Socil, objslivands retotno § cidade da srgem (Banefitio E sential)

{ Rutbrica 02

MATERIAL DE CONSUMO

gk o lanches

Gineos do alima
Unsitorren, EPE (mascaa, alonol gal T0%) cracha dé gt

| Solichagdo

{ | SERVICOS DL TERCEIRDS
(x ) MATERIAL DE CONSUMD

Dascrigio:

Especificar/descrever:

- P6 de Café: 04 unidades |
-Guardanapos: 08 embalagens

-Copos descartéveis: 1.800 i
unidades de 200 mi.

i

S -

f T Justificativa

O pedido & para a roaiizagdo de 04 evenios que ocormorio ais o final do ano da 2023

] Data da Solicitag#o:

sinatura legivel solicitanls Eqwpaments {CAASTCREASSAS)

x““\lﬁ o A
. w‘;j‘;éa? k IWJQ /fkj}‘

I1 Autorizaco geslor parcena
|

Ais

| inalura/data
L tsubsecretari. uperintendante]

T e 16108103

&  O5 CHASCREAS enviarfo as solicitagdes pard as dirclonas, que posteriomments conailidaio cor anico pedidy ©

direcionard a gestara do 'ermo,

& Massalieitagies de lunche colocar a finalidade: grupo, Atvidade comuniian
®  Senio de manutenglo ¢ conservagho de imovels {upressnlar justificativay, nestes peddos a diretona pode cnviar apos
andlise, para a gestota do Lermo, pois sbo pedidos que nie 1m a constaneta.



03/08/2023, 13:45

Gmail

Gmail - Solicitagao de material de consumo

Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.com>

Solicitagdo de material de consumo

2 mensagens

Protecao Especial Média Complexidade <dipemedia@gmail.com>
Para: Associagao Renascer <assrenascer@gmail.com>

Bom dia!

Prezadas,

3 de agosto de 2023 as 09:30

Segue anexo formulario referente a solicitagédo de material de consumo para uso dos usuarios do CREAS.

Data de entrega: 09/08/2023 (quarta-feira)

Horario: Parte da manha

Solicitante: CREAS Ressaca

Local de entrega: Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social (Rua Padre Rossini Candido, n® 10 Centro

- Contagem/MG)

Diretoria de Protecdo Social Especial de Média Complexidade (1° andar).

Gentileza acusar recebimento para melhor organizagao.

Atenciosamente,

i PREFEITURA DE
CONTAGEM

Manoela Diniz

Auxiliar Administrativa
Diretora de Protecao Social

Secretaria de Desenvolvimento
Social, Trabalho e Seguranca
Alimentar

R. Pr. Rossinl Candido, 10

Centro, Contagem

Tel: (31) 3913-2029 e (31) 3911-3036

bk SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL,.pdf

- 171K

Associagao Renascer <assrenascer@gmail.com>
Para: Protegao Especial Média Complexidade <dipemedia@gmail.com>

ACUSAMOS RECEBIMENTO DO PEDIDO.

Cordialmente,

Associagao de Apoio Social e Cultural Renascer

+55 31 3363-8312

[Texto das mensagens anteriores oculto]

3 de agosto de 2023 as 13:44
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I' Rubrica 01

SERVICOS DE
TERCEIROS

e - =— " — Pr————

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL,

TRABALHO E SEGURANCA ALIMENTAR

003/2021/SMDS

|| Servigo de manutencio ¢ conservagdo de imévers, maquinas e
equipamentos, combustivel para maguina de cortar grama, den- |

tre putras necessidades relacionadas a pequenos reparos
Servigo de transporte com contratagio de motorista e carro via
cooperativa

folder, cartaz, cartilha, busdoor, outdoor, ¢tc) / Placas de Iden-
tificagio para os CRAS ¢ CREAS/ Produgio de midias ¢ spots
¢ publicidade digital.

Servigos Graficos de [.)';'vlizligaqa'o ¢ Comunicagdo (Impressdes, 1

H

Servigos de fotografia para documentos

Servigos de telefonia movel ¢ de internet
Aquisi¢do de passagens intermunicipais ¢/ou interestaduals

torno a cidade de origem (Bencficio Eventual)

para usudrios da Politica de Assisténcia Social, objetivando re-

Rubrica 02

MATERIAL DE CONSUMO

Material de escritdrio, como canetas, lapis, folhas, dentre ou-
tros ¢ suprimentos de informatica

Material de higiene ¢ limpeza o
Material pedagégico para oficinas, como sprays, tinta, telas,
papel color plus, cartolina, papel craft, tinta sintética, caneta
posca, dentre outros

Géneros de alimentagiio ¢ lanches

' | Uniforme, EPI (mascara, lcool gel 70%), cracha de identifica-

¢io, coletes e blusas

Solicitagdo ( )SERVICOS DE TERCEIROS
(X) MATERIAL DE CONSUMO
Especificar/descrever: Quantidade
Rubrica 02, 02 pet.
Descricdo: Considerando anexo 1 item 4, venho
por meio deste solicitar o seguinte
item abaixo:
i - Pacote de copo descartivel de
| 200ml com 100 un.
|
Justificativa Solicitagio de material de consumo para uso dos usuarios do CREAS.
i Data da Solicitagio: Autorizagio integrante da DIPE | Equipamento (CRAS/CREAS/SAS):
Média (assinatura legivel):
03/08/2023 _ 1 3 = CREAS Ressaca
I ey, Diniz |
NS \ J’



03/08/2023, 14:55 Gmail - Solicitagao de material de escritério

Associagao Renascer <assrenascer@gmail.com>

Solicitagdo de material de escritério
2 mensagens

Protecao Especial Média Complexidade <dipemedia@gmail.com>
Para: Associagao Renascer <assrenascer@gmail.com>

1 de agosto de 2023 as 14:59

Boa tarde!
Prezadas,

Segue anexo formulario referente a solicitagdo de material de escritério para o més de Agosto.

Data de entrega: 07/08/2023 (segunda-feira)

Horério: Parte da manha

Equipamento solicitante: CREAS Sede

Local de entrega: Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social (Rua Padre Rossini Candido, n® 10 Centro
- Contagem/MG)

Diretoria de Protegao Social Especial de Média Complexidade (1° andar).

Gentileza acusar recebimento.

Atenciosamente,

Manoela Diniz

Auxiliar Administrativa

Diretora de Protecao Social

Especial de Médlia Complexidade

Secretarla de Desenvolvimento

: Social, Trabalho e Seguranca
—— ' Alimentar

TRABALHO PELAW B & | R Pr. Rossinl Candido, 10

Centro, Contagem

Tel: (31) 3913-2029 e (31) 3911-3036

k| SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL,.pdf
232K

Associag@o Renascer <assrenascer@gmail.com> 1 de agosto de 2023 as 15:01
Para: Protegao Especial Média Complexidade <dipemedia@gmail.com>

ACUSAMOS RECEBIMENTO DO PEDIDO.

Cordialmente,
Associagao de Apoio Social e Cultural Renascer
+55 31 3363-8312
- N

[Texto das mensagens anteriores oculio]
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TRABALHO E SEGURANCA ALIMENTAR

Rubrica 01

SERVICOS DE
TERCEIROS

TERCEIRO TERMO ADITIVO DO TERMO DE COLABORACAO N* 00172021 < PA.N*

003/2021/5MDS

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL,

Servigo de manutengdo ¢ conservacdo de imovers, maguinas ¢ |
equipamentos, combustivel para maquina de cortar grama, den- |
| tre outras necessidades relacionadas a pequenos reparos
Serviga de transporte com contratagio de motorista e carro via

cooperativa )

Servigos Graficos de Divalgagdo e Comunicagdo (Impressdes, |

folder, cartaz, cartitha, busdoor, outdoor, etc) / Placas de Iden-
tificacfio para os CRAS ¢ CREAS/ Produgdo de midias e spots |
¢ publicidade digital. ]

Servigos de fotografia para documentos
Servicos de telefonia movel e de internet i
Aquisi¢do de passagens intermunicipais ¢/ou interestaduais

para usuarios da Politica de Assisténcia Social, objetivando re-

torne a cidade de origem (Beneficio Eventual) |

M

Rubrica 02

| MATERIAL DE CONSUMO

| Material de escritdrio, como canetas, ldpis, folhas, dentre ou- |
| tros e suprimentos de informatica
| Material de higiene ¢ impeza
| Material pedagogico para oficinas, como sprays, tinta, telas,
papel color plus, cartolina, papel craft, tinta sintética, canela
| posca, dentre outros
- Géneros de alimentagdo ¢ lanches -
" Uniforme, EPI (mascara, alcool gel 70%), cracha de identifica- |

i ¢io, coletes e blusas |

( ) SERVICOS DE TERCEIROS
(X) MATERIAL DE CONSUMO

Descrigiio:

Especificar/descrever: | Quantidade

Rubrica (2. Total de produtos solicitados: 81.
Considerando anexo 111 item 1,
venho por meio deste solicitar os
seguintes itens abaixo:

- 0] fita adesiva larga

- (transparente ),
- 15 envelopes médios (25 x
35¢m);
- 60 envelopes pardos (tlamanhe
Ad),

- - 03 pet de copos descartaveis;

- =01 fita crepe:

| - 01 grampeador de metal

| (pequeno).

—Mjiﬂiﬁcsu Vi

: Solicitagio de material de escritono paraam_v da o(;lafiﬂi't_c do CREAS, referente |

a0 més de Agostp,

M



Data da Solicitagiio: ‘ Autorizagiio integrante da DIPE | Equipamento (CRAS/CREAS/SAS): |
_ | Media (assinatura legivel): i
01/082023 CREAS Sede
| Y ) |
L Moo \Ninig |

Ry o )

N

AN



03/08/2023, 13:42 Gmail - Solicitagao de kit lanche

Gma ;l Associagao Renascer <assrenascer@gmail.com>

Solicitagado de kit lanche
1 mensagem

Protecado Especial Média Complexidade <dipemedia@gmail.com> 2 de agosto de 2023 as 16:58
Para: Associagao Renascer <assrenascer@gmail.com>

Boa tarde!
Prezadas,

Segue anexo formulario referente a solicitagao de kit lanche para o més de Agosto.

Data de entrega: 15/08/2023 (terca-feira)

Horario: Parte da manha

Solicitante: CREAS Vargem das Flores

Local de entrega: Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social (Rua Padre Rossini Cindido, n° 10 Centro
- Contagem/MG)

Diretoria de Protecao Social Especial de Média Complexidade (1° andar).

Gentileza acusar recebimento para melhor organizagao.

Atenciosamente,

| Manoela Diniz

Auxiliar Administrativa

Diretora de Protecao Social
Especial de Média Complexidade
Secretaria de Desenvolvimento

o PREFEIT URADE
COHTAGEM Social, Trabalho e Seguranca
- Alimentar

TRBALHO PE W DA | R.Pr. Rossini Candido, 10
Centro, Contagem
Tel: (31) 3913-2029 e (31) 3911-3036

.:J SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, (1).pdf
— 161K

AT
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- SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL,
| TRABALHO E SEGURANCA ALIMENTAR

TERCEIRO TFE RMO ADITIVO DO TERMO DE CﬂLARORA( AO N 001/202] - PA. N
o 003/2021/SMDS -

i Servigo de manutengio ¢ consen .a;.m de tmdveis, maguinas ¢ |

Rubrica 01 ' | equipamentos, combustivel para magquina de cortar grama, den-

tre outras necessidades relacionadas a pequenos reparos

|

) . - - =
SERVICOS DE Servigo de transporte com contratagio de motonista e carro via §
1

|

TERCEIROS ; __cooperativa

Servigos Graficos de Divulgagdo ¢ Comunicagdo (Impressdes,

folder. cartaz. cartitha. busdoor, outdoor, ete) / Placas de Iden- s

uficagio para os CRAS ¢ CREAS Praduciio de midias e spots

| ¢ publicidade digial, |
Servigos de fotografia para documentos .

Servigos de telefonia movel e de intemner |
Aquisi¢io de passagens intermumicipais e ou interestaduais |
para usuirios da Politica de Assisténcia Social, objetivando re-
tormo a cidade de origem (Beneficio Eventual)
Material de escritorio, como canetas. lapis. folhas, dentre ou- |
Rubrica 02 tros ¢ supnimentos de informatica

S L __Matenial de higiene ¢ limpeza
- MATERIAL DE CONSUMO Matenal pedagogico para {}ﬁ:gl};; comao sprays, tinta, telas,
papel color plus, cartolina, papel craft, tinta sintética, caneta
posca, dentre outros
Generos de alimentagdo ¢ lanches
| ' | Uniforme, EPI (mdscara, dlcoo! gel 70%), cracha de identifica-
L . clio, coletes e blusas

e

T Solicitagao ( ) SERVICOS DE TERCEIROS 1
A | (X) MATERIAL DE CONSUMO ]
Especificar/descrever: Quantidade
| '
| —— . !
% mbz:ica 02, | Total de produtos solicitados: 62 + 0
i : | fititho.
| Descrigio:  Considerando anexo 111 item 4, venho
§ por meio deste solicitar os seguintes
l 1ens abaixo:
= 30 kit lanches:
' - 02 pet de copos descartaveis;
- 30 sacos plasticos (25¢m x 20cm):
- Fititho.
""""  Justificativa ;’ Solicitagdo de kit lanche para o més de Agosto,
Data da Solicitacdio: j Autorizagio integrante da DIPE | Equipamento (CRAS/CREAS SAS) |
' Média (assinatura legivel):
02/08/2023 \u 1 1 ) CREAS Vargem das Flores
iy WA
o N






MUNICIPIO DE CONTAGEM / MG

Secretaria Municipal de Fazenda
Subsecretaria de Receita Municipal

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS

me:
No GARRA COMERCIO LTDA - ME

CPF/ICNPJn®  17.152.958/0001-45

Ressalvado o direito da Fazenda Municipal de cobrar e inscrever dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é
certificado que nao constam pendéncias em seu nome relativas a tributos administrados
pela Secretaria Municipal Adjunta da Receita e a inscrigdes em Divida Ativa junto a
Procuradoria da Fazenda Municipal.

Aaceitacao desta certidao esta condicionada a ve rificacdo de sua autentici dade na Internet,
no enderego: http://receita. contagem.mg.gov.br

Dados de emiss ao dacertidio

Nimeroda certiddo........... 603879
Datadeemisso........... 31/08/2023
Datadevalidade ... - 29/11/2023

Controle de autenticidade : 525460230525460

Observacoes:

1. Aquitago de tributos devidos mensalmente & declarados na Declaracdo Anual de Simples
Nacional (DASN) e no Programa Gerador do Dacumento de Arrecadacgéo do Simples Nacional
(PGDAS-D) pelos contribuintes optantes pelo Simples Nacional devers ser comprovada mediante

apresentacdo da Certidao Conjunta Negativa de Débitos relativos a Tributos Federais e 2 Divida Ativa
da Uniao.

2. Aquitagcdo do ITBI nos casos de transmissao onerosa de bens iméveis ou de direitos sobre
estes devera ser com provada através da apresentacio da Certidio especifica para comprovacao da

Certidao emitida gratuitamente através da internet no endereq.c:http:!/receita,contagem. mg.gov.br

Atengio: qualguerrasura oy emenda invalidars este documento.



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: GARRA COMERCIO LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 17.152.998/0001~42

Certidao ne°. 45168486/2023

Expedicio: 31/08/2023, as 14:47:18

Validade: 27/02/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicao.

Certifica-se QUE GARRA COMERCIO LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o p° 17.152.998/0001-42, NAO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidao emitida com base nos arts., 642-A e 883-A da Consolidacio
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, € no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados Constantes desta Certiddo sao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de Pessoa juridica, a Certidido atesta a €mpresa em relacido
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacao desta certidao condiciona-se 3§ verificacio de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidao emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios 3 identificacéo das pessoas naturais e juridicas

€stabelecidas enm sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciérios, 8 honorariocs, a custas, a
emolumentos oy a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucido de acordos firmados Perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comiss3o de Conciliacao Prévia ou demais titulos que, por

IVi0ds e sugestdes: cnds itst.jug, b ey \ o



Consulta Regularidade do Empregador

I Voltar ” Imprimir {

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo: 17.152,998/0001-42

Razio
Saclal: GARRA COMERCIO LTDA

Enderego: AV JAIR RODRIGUES VALE N 99 / INCONFIDENTES / CONTAGEM / MG /
32260-080

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada €ncontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS,

Validade:13/08/2023 a 11/09/2023

Certificacsdo Ndmero; 2023081302373720400993
Informagao obtida em 31/08/2023 14:48:47

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta

condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
Www.caixa.gov.br J

AN R



